

POWIAT RACIBORSKI
Plac Stefana Okrzei 4
47 – 400 Racibórz
OR.VII.272.24.2020

Racibórz, dnia 10.11.2021r.

**INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji Nr OR.VII.272.24.2021 pn.:

ZAKUP SERWERA I PLOTERA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z póź. zm.) **informuję, iż:**

Część I – Serwer

1. W postępowaniu złożono 2 oferty.

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

NUMER OFERTY/Nazwa Firmy	KRYTERIUM NR 1		ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW	Pozycja
	CENA	100%		
		LICZBA PUNKTÓW wg wzoru		
1. Virtual Technologies IT sp. z o.o. ul. Damrota 6/301 40-022 Katowice	117 465,00	96,36	96,36	2
2. SI4IT Sp. z o.o. ul. Uczniowska 23 A 52-222 Wrocław	113 184,60	100,00	100,00	1

Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 2 złożona przez:

**SI4IT Sp. z o.o.
ul. Uczniowska 23 A
52-222 Wrocław
Za cenę brutto: 113 184,60 zł**

Część II - Ploter

2. W postępowaniu złożono 2 oferty, w tym jedną ofertę odrzucono.

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

NUMER OFERTY/Nazwa Firmy	KRYTERIUM NR 1		ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW	Pozycja
	CENA	100%		
		LICZBA PUNKTÓW wg wzoru		
1. CANON POLSKA SP. Z O.O. ul. Gottlieba Daimlera 2 02-460 Warszawa	53 935,50	100,00	100,00	1
2. DKS SP. Z O.O. Ulica Energetyczna 15 80-180 Kowale Oddz. Katowice ulica ks Bednorza 2a-6	51 537,00	-	-	odrzucona

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy **DKS SP. Z O.O. Ulica Energetyczna 15 80-180 Kowale, Oddz. Katowice ulica ks Bednorza 2a-6** na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy zp. tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Wykonawca zaoferował sprzęt tj.:

Urządzenie obsługujące rolki do 44", dodatkowo wykonawca zaoferował maksymalną szerokość rolki to 1117,6 mm.

Zamawiający określił w przedmiocie opisu zamówienia:

Urządzenie obsługuje rolki do 36", a maksymalna szerokość rolki 914 mm.

W związku z tym oferta nr 2 tj.: **DKS SP. Z O.O. Ulica Energetyczna 15 80-180 Kowale, Oddz. Katowice ulica ks Bednorza 2a-6** podlega odrzuceniu.

Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1 złożona przez:

CANON POLSKA SP. Z O.O.
ul. Gottlieba Daimlera 2
02-460 Warszawa
Za cenę brutto: 53 935,50 zł

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena na wykonany przedmiot zamówienia. Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryteria. Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania w wymaganym zakresie, Zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy do realizacji zamówienia.

Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU

Sporządziła: Mariola Wolnik, wew.385